
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет: ИЭиДО

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 65

2. 65

3. 50

4. 61

5. 70

6. 79

7. 80

8. 40

9. 53

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2018 г. г.Саратов № 726-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Заочная

44.04.03  Специальное (дефектологическое) 

образование-логоп

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Балабас Яна Сергеевна

Специальное (дефектологическое) образование-

логоп/Заочная/Договор

Бочкова Альбина Викторовна

Журавлева Ольга Николаевна

Мартынова Марина Александровна

Мороз Ольга Александровна

Райвич Людмила Евгеньевна

Ряжина Наталья Андреевна

Цуканова Лилия Рустамовна

Черевко Юлия Анатольевна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет: ИЭиДО

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 168

2. 133

3. 147

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Заочная

44.03.01  Педагогическое образование-дош обр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Воронина Юлия Геннадьевна

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2018 г.        г.Саратов № 727-П

Романова Екатерина Павловна

Турабова Елена Михайловна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Педагогическое образование-дош 

обр/Заочная/Договор



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет: ИЭиДО

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 140

2. 133

3. 148

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Боднарашек Олеся Александровна

Краснощек Екатерина Анатольевна

Кротенко Мария Викторовна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2018 г.       г.Саратов № 728-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Заочная

44.03.01  Педагогическое образование-нач обр

Педагогическое образование-нач 

обр/Заочная/Договор



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет: ИЭиДО

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 133

2. 159

3. 147

4. 168

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Заочная

44.03.02  Психолого-педагогическое образование-

псих обр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Аюпова Юлия Андреевна

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2018 г.       г.Саратов № 729-П

Бакиева Роксана Маратовна

Лисина Анна Андреевна

Рубан Олеся Владимировна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Психолого-педагогическое образование-псих 

обр/Заочная/Договор



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет: ИЭиДО

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 175

2. 161

3. 140

4. 147

5. 143 3

6. 168

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

44.03.03  Специальное (дефектологическое) 

образование-дош деф

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Батраева Надежда Александровна

Карпова Надежда Анатольевна

Кривошеева Елена Владимировна

Медведева Юлия Игоревна

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2018 г.        г.Саратов № 730-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Заочная

Соседова Наталья Витальевна

Юдова Надежда Евгеньевна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Специальное (дефектологическое) образование-

дош деф/Заочная/Договор



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет: ИЭиДО

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 143 3

2. 154

3. 147

4. 169

5. 175

6. 161

7. 173 3

8. 144

9. 147

10. 161

11. 126

12. 141 3

13. 147

14. 120

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

Давыдова Дарья Леонидовна

Зиновкина Ольга Владимировна

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2018 г.        г.Саратов № 731-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Заочная

44.03.03  Специальное (дефектологическое) 

образование-лог

Специальное (дефектологическое) образование-

лог/Заочная/Договор

Иванова Екатерина Владимировна

Игнатьева Кристина Андреевна

Котикова Тамара Сергеевна

Кубанцова Оксана Николаевна

Мишина Ирина Николаевна

Плясунова Виолетта Владимировна

Саркисова Дарья Вадимовна

Семенихина Ольга Владимировна

Торопыгина Светлана Николаевна

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Асанова Наталья Анатольевна

Болотная Елена Анатольевна

Быкова Ангелина Эриковна



15. 140

16. 154

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Усинова Талшин Сатвалдывна

Шутько Анна Юрьевна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет: ИЭиДО

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 119

2. 168

3. 154

4. 112

5. 117

6. 196 3

7. 171 3

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Заочная

38.03.04  Государственное и муниципальное 

управление

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2018 г.        г.Саратов № 732-П

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Государственное и муниципальное 

управление/Заочная/Договор

Лаптева Наталья Владимировна

Матросов Сергей Александрович

Павловский Всеволод Игоревич

Шитов Александр Викторович

Якушева Вера Владимировна

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Дериглазов Сергей Валерьевич

Золотухин Александр Александрович



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет: ИЭиДО

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 139

2. 133

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Дубровина Дарья Вячеславовна

Ерина Татьяна Владимировна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2018 г.        г.Саратов № 830-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Заочная

38.03.04  Государственное и муниципальное 

управление

Государственное и муниципальное 

управление/Заочная/Договор



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет: ИЭиДО

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 140

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Заочная

44.03.01  Педагогическое образование-дош обр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Шакина Ольга Владимировна

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2018 г.        г.Саратов № 831-П

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Педагогическое образование-дош 

обр/Заочная/Договор



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет: ИЭиДО

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 140

2. 154

3. 140

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2018 г.        г.Саратов № 832-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Заочная

44.03.02  Психолого-педагогическое образование-

псих обр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Бондякова Наталья Сергеевна

Кажимова Елена Ромазановна

Кригер Татьяна Сергеевна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Психолого-педагогическое образование-псих 

обр/Заочная/Договор



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет: ИЭиДО

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 126

2. 140

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2018 г.        г.Саратов № 833-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Заочная

44.03.03  Специальное (дефектологическое) 

образование-дош деф

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Зобкова Анастасия Александровна

Ковинская Ирина Викторовна

И.о. ректора

Специальное (дефектологическое) образование-

дош деф/Заочная/Договор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет: ИЭиДО

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 154

2. 140

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

30.08.2018 г.        г.Саратов № 834-П

Садкова Ксения Анатольевна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Специальное (дефектологическое) образование-

лог/Заочная/Договор

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Заочная

44.03.03  Специальное (дефектологическое) 

образование-лог

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Пахомова Юлия Сергеевна

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З


